

Fischernet ApS

Ankermandsvej 7, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 38 13 73 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Las Bjarke Christian Fischer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fischernet ApS
Ankermandsvej 7
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 38 13 73 01
Stiftet: 20. oktober 2016
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Las Bjarke Christian Fischer

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel af fiskeriartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 974 t.kr. mod 1.025 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127 t.kr. mod 148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	20/10 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	974.036	1.025.460
1 Personaleomkostninger	-652.366	-581.614
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.776	-108.895
Driftsresultat	252.894	334.951
Øvrige finansielle omkostninger	-85.430	-136.878
Resultat før skat	167.464	198.073
2 Skat af årets resultat	-40.294	-49.846
Årets resultat	127.170	148.227
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	25.000	75.000
Overføres til overført resultat	102.170	73.227
Disponeret i alt	127.170	148.227

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	166.209	234.985
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>166.209</u>	<u>234.985</u>
Deposita	5.985	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.985</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>172.194</u>	<u>234.985</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.605.260	1.281.308
Varebeholdninger i alt	<u>1.605.260</u>	<u>1.281.308</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	617.877	1.272.656
Udskudte skatteaktiver	6.000	5.000
Andre tilgodehavender	86.036	101.006
Periodeafgrænsningsposter	33.731	46.291
Tilgodehavender i alt	<u>743.644</u>	<u>1.424.953</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.348.904</u>	<u>2.706.261</u>
Aktiver i alt	<u>2.521.098</u>	<u>2.941.246</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	175.397	73.227
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	25.000	75.000
Egenkapital i alt	250.397	198.227
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	112.189	194.163
Langfristede gældsforpligtelser i alt	112.189	194.163
Gældsforpligtelser	67.116	50.000
Gæld til pengeinstitutter	31.549	257.712
Leverandører af varer og tjenesteydelser	754.528	829.274
Selskabsskat	41.294	54.846
Anden gæld	1.264.025	1.357.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.158.512	2.548.856
Gældsforpligtelser i alt	2.270.701	2.743.019
Passiver i alt	2.521.098	2.941.246

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	20/10 2016 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	591.864	559.720
Pensioner	24.000	16.000
Andre omkostninger til social sikring	5.248	5.894
Personaleomkostninger i øvrigt	31.254	0
	652.366	581.614
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	41.294	54.846
Årets regulering af udskudt skat	-1.000	-5.000
	40.294	49.846
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	343.880	0
Tilgang i årets løb	0	343.880
Kostpris 31. december 2018	343.880	343.880
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-108.895	0
Årets afskrivninger	-68.776	-108.895
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-177.671	-108.895
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	166.209	234.985

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	73.227	0
Årets overførte overskud eller underskud	102.170	73.227
	<u>175.397</u>	<u>73.227</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	75.000	0
Udloddet udbytte	-75.000	0
Udbytte for regnskabsåret	25.000	75.000
	<u>25.000</u>	<u>75.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 244 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	1.605 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	618 t.kr.	
Driftsmidler	166 t.kr.	